四届监事会第十九次会议审议通过了《关于注销部分股票期权及回购注销部分限

制性股票的议案》，同意公司将因离职而不再符合激励条件的原激励对象陈燕玲

已获授但尚未行权的 0.20 万份股票期权进行注销及已获授但尚未解除限售的

0.20 万股限制性股票进行回购注销，回购价格为 8.54 元/股。公司独立董事对此

发表了独立意见。

17、2020 年 8 月 25 日，公司分别召开了第五届董事会第二次会议和第五届

监事会第二次会议审议通过了《关于公司第二期股权激励计划限制性股票预留授

予部分第二个解除限售期解除限售条件成就的议案》、《关于注销部分股票期权的

议案》，鉴于激励对象提交《股票期权放弃行权声明》，自愿无条件放弃了首次

授予股票期权的第二个行权期及预留授予股票期权第一个行权期对应的股票期

权的行权，并同意公司董事会将本次激励对象首次授予股票期权的第二个行权期

287.70 万份股票期权及预留授予股票期权第一个行权期 44.65 万份股票期权，合

计 332.35 万份予以注销。公司独立董事对此发表了同意的独立意见。

5

18、2020 年 9 月 9 日，公司分别召开了第五届董事会第三次会议和第五届监

事会第三次会议审议通过了《关于注销部分股票期权及回购注销部分限制性股票

的议案》，同意公司将因离职而不再符合激励条件的原激励对象陈建安、曾伟伟

已获授但尚未行权的共计 0.50 万份股票期权进行注销及已获授但尚未解除限售

的共计 0.50 万股限制性股票进行回购注销，回购价格为 11.46 元/股。公司独立董

事对此发表了独立意见。

二、本次回购注销事项及其完成情况

公司激励对象陈建安、曾伟伟因个人原因已从公司离职，根据公司《第二期

股权激励计划》的相关规定，公司同意将其持有的已获授但尚未行权的共计 0.50

万份股票期权注销及已获授但尚未解除限售的共计 0.50 万股限制性股票回购注

销，限制性股票回购价格为 11.46 元/股。

本次公司注销的股票期权数量占公司回购前总股本的 0.0008%，回购注销的

限制性股票数量占公司回购前总股本的 0.0008%。公司已向上述激励对象支付回

购价款：57,300.00 元，并经立信会计师事务所（特殊普通合伙）信会师报字[2021]

第 ZA16100 号验资报告审验。本次回购注销完成后，公司总股本由 61,867.299

万股变更为 61,866.799 万股。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次股票期权

注销及限制性股票回购注销事宜已于 2021 年 2 月 19 日办理完成。

三、本次回购注销后股本结构变动情况表

项目
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、限售条件流通股/非流通股 182,617,843 29.52%   5,000 182,612,843 29.52%

高管锁定股 182,612,843 29.52%   182,612,843 29.52%

股权激励限售股 5,000 0.00%   5,000 0 0.00%

二、无限售条件流通股 436,055,147 70.48%   436,055,147 70.48%

三、总股本 618,672,990 100.00%   5,000 618,667,990 100.00%

特此公告。

奥佳华智能健康科技集团股份有限公司

   董  事  会

2021 年 2 月 19 日

	一、股权激励计划简述
	二、本次回购注销事项及其完成情况
	三、本次回购注销后股本结构变动情况表